SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECA

DIREÇÃO DO CAMPUS PETRÓPOLIS

RESOLUÇÃO Nº 12, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS PETRÓPOLIS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECA, no uso de suas atribuições e em obediência à deliberação do
CONPUS, em sua 2ª Reunião Extraordinária, realizada em 06 de novembro
de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar o Anexo III - Lista dos servidores com projetos
cadastrados na DIPPG, das normas para as normas para a realização das
eleições dos membros representantes do Conselho do Campus Petrópolis (em
anexo).

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Frederico Ferreira de Oliveira
Diretor do campus Petrópolis

Retificação das normas para a
realização das eleições dos
membros representantes do
Conselho do Campus Petrópolis
CEFET/RJ - campus Petrópolis.

ANEXO III

LISTA DOS SERVIDORES COM PROJETOS CADASTRADOS NA

DIPPG

NOME COMPLETO SIAPE

Alexandre Pinheiro da Silva
2086490

Dalbert Matos Mascarenhas
1726929

Daniel Neves Micha
1802580

Diego Barreto Haddad
1605591

Douglas de Oliveira Cardoso
2306461

Elizabeth Gonçalves de Souza
2086299

Felipe da Rocha Henriques
1644719

Glauco dos Santos Ferreira da Silva
1582110

Laura Silva de Assis
2100765

Leandro Tavares da Silva
1584403

Luis Domingues Tomé Jardim Tarrataca
2306018

Luiz Paulo Colatto
1292595

Patrícia Ferreira de Souza Lima
2191548

Roberta Dalvo Pereira da Conceição
1645284